令和８年２月１日

会員各位

公益社団法人 埼玉県歯科衛生士会

会長 𠮷岡 典子

令和７年度「地域歯科保健の集い」開催について

令和７年度「地域歯科保健の集い」を下記の通り開催しますので、ご案内いたします。

記

１ 日 時    令和８年３月１５日（日）

         １３：３０～１５：３０（ 受付１３：００～ ）

２ 会 場    彩の国すこやかプラザ ２F セミナーホール

             埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷 4丁目２－６５

                    TEL:０４８－８３１－１５５０

３ テーマ    母子歯科保健事業：歯科健診、５歳児健診

４ 講 師    １，埼玉県歯科医師会 地域保健部 副部長

                           遠藤 徹 先生

         ２，支部発表

① 朝霞支部          青木 玲奈 さん

② 越谷支部          廣瀬 加奈惠 さん

         ３，受講者グループワーク

５ 定 員    １００名

６ 申し込み方法

  参加希望者は、埼玉県歯科衛生士会 Hｐよりお申し込みください。

  申し込み締め切り ２月２５日（水）

  ＊次年度に向け、Hｐ申し込みのトライアルをさせていただきます。

つきましては少し早めの締め切りとさせていただきますことをご了承ください。

※第 5次生涯研修 Bリフレッシュコース a幼児・学童期歯科保健 単位取得予定です。

ご不明の点は、富永までお問い合わせください。

                      埼玉県歯科衛生士会  048－835－4371

                 組織理事 PCアドレス saitama-dh2302@outlook.jp